E(@

LE 5000 DF

Zum Produkt

Technische Daten

Artikel 114.240; 116.067; 117.551; 127.872; 128.879

Phasen 3x

Stromstarke 7-20 A

Spannung 230-400V

Leistung 4500-8000 W

Max. Luftaustrittstemperatur 700 °C 1292 °F
Min. Luftmenge 320-550 I/min 11.3-19.42 cfm
Max. Lufteintrittstemperatur 150 °C 302 °F

Max. Umgebungstemperatur 100 °C 212°°F
Uberhitzungsschutz Nein

Max. Betriebsdruck 100 kPa 14.5 psi
Display Nein

Zusétzlich abgedichted Ja; Nein

Lange 184 mm 7.24 in
Gerétedurchmesser 116 mm 4.56in
Gewicht 1.9-2.6 kg 4.18-5.73 b
Netzkabellange 5m 16.4 ft

Zulassungen

CE; EAC; cURus

Schutzklasse
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E(@

LE 5000 DF

Produktartikel

114.240
116.067
117.551
127.872
128.879

LE 5000 DF, 3 x 400V/7.5kW

LE 5000 DF, 3 x 230V/8kW

LE 5000 DF, 3 x 400V/4.5kW

LE 5000 DF, 3 x 400V/6.5kW, abgedichtet
LE 5000 DF, 3 x 400V/4.5kW, abgedichtet
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