

LE 5000 DF





Zum Produkt

Technische Daten

Technische Daten		
Artikel	114.240; 116.067; 117.551; 127.872; 128.879	
Phasen	3x	
Stromstärke	7-20 A	
Spannung	230-400 V	
Leistung	4500-8000 W	
Max. Luftaustrittstemperatur	700 °C	1292 °F
Min. Luftmenge	320-550 l/min	11.3-19.42 cfm
Max. Lufteintrittstemperatur	150 ℃	302 °F
Max. Umgebungstemperatur	100 °C	212 °F
Überhitzungsschutz	Nein	
Max. Betriebsdruck	100 kPa	14.5 psi
Display	Nein	
Zusätzlich abgedichted	Ja; Nein	
Länge	184 mm	7.24 in
Gerätedurchmesser	116 mm	4.56 in
Gewicht	1.9-2.6 kg	4.18-5.73 lb
	5 m	16.4 ft
Zulassungen	CE; EAC; cURus	
Schutzklasse	1	



LE 5000 DF

Produktartikel

114.240	LE 5000 DF, 3 x 400V/7.5kW
116.067	LE 5000 DF, 3 x 230V/8kW
117.551	LE 5000 DF, 3 x 400V/4.5kW
127.872	LE 5000 DF, 3 x 400V/6.5kW, abgedichtet
128.879	LE 5000 DF, 3 x 400V/4.5kW, abgedichtet